



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AVALON INNOVATION TECHNOLOGY APS

KLAMSAGERVEJ 35A, 8230 ÅBYHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

2. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017**

Peter Mattisson

CVR-NR. 36 46 55 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Avalon Innovation Technology ApS Klamsagervej 35A 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 36 46 55 06 Stiftet: 17. november 2014 Hjemsted: Åbyhøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Emelie Gustafsson, Formand Peter Mattisson Hans Ola Persson
Direktion	Peter Mattisson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Vestergade 13 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge konsulentytelser indenfor innovation og produktudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et resultat på -1.812 tkr. hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan ikke sammenholdes med indeværende år, da sidste år er selskabets første regnskabsår som omfatter 13½ måneder, mens indeværende år dækker 12 måneder.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital, hvorfor ledelsen skal stille forslag om eventuelle foranstaltninger til reetablering heraf. Ledelsen foretager løbende tilpasninger af omkostninger og kapacitet til den forventede ordreindgang. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved indtjening fra den fremtidige drift, eller alternativt vil blive tilført kapital fra moderselskabet i fornødent omfang til at understøtte den daglige drift og administration.

Selskabets likviditet anses for tilstrækkelig for det kommende regnskabsår, da moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 1.299 tkr. samt støtteerklæring til afvikling af driften i 2017.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har foretaget væsentlige omkostningstilpasninger efter balancedagen, og forventer et markant lavere aktivitetsniveau i det kommende år.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.342.039	3.653.937
Personaleomkostninger.....	1	-4.087.146	-3.863.032
Af- og nedskrivninger.....		-113.034	-54.339
DRIFTSRESULTAT		-1.858.141	-263.434
Andre finansielle indtægter.....		14.007	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-35.865	-82.234
RESULTAT FØR SKAT		-1.879.999	-345.668
Skat af årets resultat.....	3	68.165	77.549
ÅRETS RESULTAT		-1.811.834	-268.119
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.811.834	-268.119
I ALT		-1.811.834	-268.119

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		64.210	45.062
Materielle anlægsaktiver.....	5	64.210	45.062
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		123.600	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	123.600	0
ANLÆGSAKTIVER.....		187.810	125.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		615.117	851.306
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		46.065	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	4.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		72.165	73.549
Periodeafgrænsningsposter.....		58.579	35.286
Tilgodehavender.....		791.926	964.141
Likvide beholdninger.....		137.874	1.029.169
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		929.800	1.993.310
AKTIVER.....		1.117.610	2.118.372
PASSIVER			
Anpartskapital.....		60.000	50.000
Overført overskud.....		-1.089.953	-268.119
EGENKAPITAL.....	7	-1.029.953	-218.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		106.297	357.574
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.374.814	1.263.951
Anden gæld.....		666.452	714.966
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.147.563	2.336.491
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.147.563	2.336.491
PASSIVER.....		1.117.610	2.118.372
Eventualposter mv.	8		
Koncernregnskab	9		

NOTER

	2016 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2014/15: 5)			
Løn og gager.....	3.495.875	3.395.913	
Pensioner.....	126.788	131.791	
Andre omkostninger til social sikring.....	37.981	36.810	
Andre personaleomkostninger.....	426.502	298.518	
	4.087.146	3.863.032	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	35.116	21.098	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	749	61.136	
	35.865	82.234	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-72.165	-73.549	
Regulering af udskudt skat.....	4.000	-4.000	
	-68.165	-77.549	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		100.000	
Kostpris 31. december 2016.....		100.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		20.000	
Nedskrivning.....		60.000	
Årets afskrivninger		20.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		100.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		0	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		79.401	
Tilgang.....		51.320	
Kostpris 31. december 2016.....		130.721	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		34.339	
Årets afskrivninger		32.172	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		66.511	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		64.210	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....				0	
Tilgang.....				123.600	
Kostpris 31. december 2016.....				123.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				123.600	
Egenkapital					7
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	0	-268.119	-218.119	
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering 20. december 2016.....	10.000	990.000		1.000.000	
Overførsel til/fra andre poster.....		-990.000	990.000		
Forslag til årets resultatdisponering.....			-1.811.834	-1.811.834	
Egenkapital 31. december 2016.....	60.000	0	-1.089.953	-1.029.953	
Eventualposter mv.					8
Eventualaktiver					
Selskabet har et udskudt skatteaktiv hidrørende fra fremførselsberettigede skattemæssige underskud m.v., hvis skattemæssige værdi er 342 tkr.					
Skatteaktivet er indregnet til 0 kr. da der er usikkerhed om anvendelsen heraf indenfor 3-5 år fra balancedagen.					
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 137 tkr. i uopsigelighedsperioden.					
Alle lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med søsterselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Avalon Solutions A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Koncernregnskab****9**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Avalon Enterprise AB, Pirgatan 13, 374 35 Karlshamn, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.
